



**CICS NORTHTOWN
ACADEMY**

25-26 Student Information

First Day

- The first day of school is Monday, August 18, 2025.
- The main entrance and gym lobby entrance open at 7:20am each day.
- Freshmen (9th) and Juniors (11th) will enter through the Gym Lobby doors.
- Sophomores (10th) and Seniors (12th) will enter through the Main Office Doors.
- All students will go through the NTA Safety Zones and swipe in every morning. Backpacks will be screened.

Regular Day				WEDNESDAYS 1:30pm Dismissal			
Period	Start	End	Minutes	Period	Start	End	Minutes
1	8:00 AM	8:50 AM	50	1	8:00 AM	8:30 AM	30
Advisory	8:55 AM	9:05 AM	10	Advisory	8:35 AM	9:25 AM	50
2	9:10 AM	10:00 AM	50	2	9:30 AM	10:00 AM	30
3	10:05 AM	10:55 AM	50	3	10:05 AM	10:35 AM	30
4/Lunch	11:00 AM	11:50 AM	50	4/Lunch	10:40 AM	11:10 AM	30
5/Lunch	11:55 AM	12:45 PM	50	5/Lunch	11:15 AM	11:45 AM	30
6/Lunch	12:50 PM	1:40 PM	50	6/Lunch	11:50 AM	12:20 PM	30
7	1:45 PM	2:35 PM	50	7	12:25 PM	12:55 PM	30
8	2:40 PM	3:30 PM	50	8	1:00 PM	1:30 PM	30

Attendance Policy

Being at school daily is necessary to engage in class instruction. When your student misses school, they fall behind. Students who are absent often struggle to find a sense of community within school.

- At CICS Northtown Academy, students who earn more than 20 absences in a course, during the school year, will receive an incomplete "INC" for the course and will be required to take a credit recovery course to "unlock" credit.

<https://www.cicsnorthtown.org/>





Schedules & Chromebooks

- This schedule is for the first 2 days of school
- Freshmen and all new and returning students will receive schedules in Advisory on 1st day of school
- Freshmen and all new students will receive a chromebook and charger on 2nd day of school during Advisory.
- Students will take 7 classes and have a lunch period and Advisory class.
- Students will have 5 minute passing periods which is plenty of time to arrive to class on time.

Longer Advisory Start			
Period	Start	End	Minutes
Advisory	8:00 AM	8:50 AM	50
1	8:55 AM	9:40 AM	45
2	9:45 AM	10:30 AM	45
3	10:35 AM	11:20 AM	45
4/Lunch	11:25 AM	12:10 PM	45
5/Lunch	12:15 PM	1:00 PM	45
6/Lunch	1:05 PM	1:50 PM	45
7	1:55 PM	2:40 PM	45
8	2:45 PM	3:30 PM	45



**POWERSCHOOL LOGIN FOR
STUDENTS & PARENTS**
SCHOOL CODE: ZMWT



**JOIN US ON
REMIN**



**FOLLOW US ON
FACEBOOK**

What can you find or do on our website?

- News and Announcements
- Reporting Absences
- Bell Schedule
- School Calendar with School Events
- Faculty & Staff pictures & titles
- Breakfast & Lunch Menus
- Course Catalog
- Health Form Requirements

Freshmen Supplies

- 1 inch binder
- 8 plastic folders
- pencils (pack of 30)
- black and blue pens (pack of 36)
- highlighter (1 pack)
- scientific calculator (Ti-84 recommended)
- paper (1 pack of 200 sheets)
- 4 spiral notebooks
- pencil pouch
- 1 box of standard sized ziploc bags
- 1 pair of wired headphones

School Supplies

- Students will receive supply lists from their teachers during the first week of school.
- Typically, students need pens, pencils, highlighters and a notebook and folder for each class (they will have 7 classes).
- We recommend having a planner to stay organized and owning a Ti-84 calculator. But purchasing a scientific calculator is also helpful.



**ACADEMIA CICS
NORTHTOWN**

25-26

Información para estudiantes

Primer día

- El primer día de clases es el lunes 18 de agosto de 2025.
- La entrada principal y la entrada al vestíbulo del gimnasio abren a las 7:20 a. m. todos los días.
- Los estudiantes de primer año (9.º) y de tercer año (11.º) ingresarán por las puertas del vestíbulo del gimnasio.
- Los estudiantes de segundo año (10.º) y de último año (12.º) ingresarán por las puertas de la oficina principal.
- Todos los estudiantes pasarán por las Zonas de Seguridad de la NTA y pasarán por el sistema de registro cada mañana. Se revisarán sus mochilas.

Regular Day				WEDNESDAYS 1:30pm Dismissal			
Period	Start	End	Minutes	Period	Start	End	Minutes
1	8:00 AM	8:50 AM	50	1	8:00 AM	8:30 AM	30
Advisory	8:55 AM	9:05 AM	10	Advisory	8:35 AM	9:25 AM	50
2	9:10 AM	10:00 AM	50	2	9:30 AM	10:00 AM	30
3	10:05 AM	10:55 AM	50	3	10:05 AM	10:35 AM	30
4/Lunch	11:00 AM	11:50 AM	50	4/Lunch	10:40 AM	11:10 AM	30
5/Lunch	11:55 AM	12:45 PM	50	5/Lunch	11:15 AM	11:45 AM	30
6/Lunch	12:50 PM	1:40 PM	50	6/Lunch	11:50 AM	12:20 PM	30
7	1:45 PM	2:35 PM	50	7	12:25 PM	12:55 PM	30
8	2:40 PM	3:30 PM	50	8	1:00 PM	1:30 PM	30

Política de asistencia

- Asistir a la escuela a diario es necesario para participar en las clases. Cuando su hijo/a falta a clases, se atrasa. Los estudiantes que faltan a la escuela a menudo tienen dificultades para encontrar un sentido de comunidad en la escuela.

En CICS Northtown Academy, los estudiantes que acumulan más de 20 ausencias en un curso, durante el año escolar, recibirán un "INC" incompleto para el curso y deberán tomar un curso de recuperación de créditos para "desbloquear" el crédito.

<https://www.cicsnorthtown.org/>





Horarios y Chromebooks

- Este horario es para los primeros 2 días de clases.
- Los estudiantes de primer año y todos los estudiantes nuevos y que regresan recibirán los horarios en Asesoría el primer día de clases.
- Los estudiantes de primer año y todos los estudiantes nuevos recibirán una Chromebook y un cargador el segundo día de clases durante el asesoramiento.
- Los estudiantes tomarán 7 clases y tendrán un período de almuerzo y una clase de asesoramiento.
- Los estudiantes tendrán períodos de paso de 5 minutos, lo cual es tiempo suficiente para llegar a clase a tiempo.

Longer Advisory Start			
Period	Start	End	Minutes
Advisory	8:00 AM	8:50 AM	50
1	8:55 AM	9:40 AM	45
2	9:45 AM	10:30 AM	45
3	10:35 AM	11:20 AM	45
4/Lunch	11:25 AM	12:10 PM	45
5/Lunch	12:15 PM	1:00 PM	45
6/Lunch	1:05 PM	1:50 PM	45
7	1:55 PM	2:40 PM	45
8	2:45 PM	3:30 PM	45



**INICIO DE SESIÓN DE
POWERSCHOOL PARA
ESTUDIANTES Y PADRES**

CÓDIGO DE LA ESCUELA: ZMWT



**ÚNASE A NOSOTROS
EN REMEMBER**



**SÍGUENOS EN
FACEBOOK**

¿Qué puedes encontrar o hacer en nuestro sitio web?

- Noticias y anuncios
- Reportar ausencias
- Horario de campana
- Calendario escolar con eventos escolares
- Fotografías y títulos de profesores y personal
- Menús de desayuno y almuerzo
- Catálogo de cursos
- Requisitos del formulario de salud

Suministros para estudiantes de primer año

- Carpeta de 1 pulgada
- 8 carpetas de plástico
- lápices (paquete de 30)
- Bolígrafos negros y azules (paquete de 36)
- resaltador (1 paquete)
- calculadora científica (se recomienda Ti-84)
- papel (1 paquete de 200 hojas)
- 4 cuadernos en espiral
- estuche para lápices
- 1 caja de bolsas ziploc de tamaño estándar
- 1 par de auriculares con cable

Útiles escolares

- Los estudiantes recibirán listas de útiles de sus maestros durante la primera semana de clases.
- Normalmente, los estudiantes necesitan bolígrafos, lápices, resaltadores y un cuaderno y una carpeta para cada clase (tendrán 7 clases).
- Recomendamos tener una agenda para organizarse y una calculadora Ti-84. Sin embargo, también es útil comprar una calculadora científica.



25-26



أكاديمية CICS نورثتاون

معلومات الطالب

اليوم الأول

- أول يوم دراسي هو يوم الاثنين الموافق 18 أغسطس 2025.

- يفتح المدخل الرئيسي ومدخل صالة الألعاب الرياضية في الساعة 7:20 صباحًا كل يوم.

سيتم دخول الطلاب الجدد (الصف التاسع) والطلاب في الصف الحادي عشر (الصف الحادي عشر) من خلال أبواب صالة الألعاب الرياضية.

سيتم دخول طلاب السنة الثانية (الصف العاشر) وطلاب السنة الثانية عشرة (الصف الثاني عشر) من خلال أبواب المكتب الرئيسي. سيمر جميع الطلاب عبر مناطق السلامة التابعة لهيئة النقل الوطنية (NTA) ويدخلون بطاقة الهوية كل صباح. سيتم فحص حقائب الظهر.

Regular Day				WEDNESDAYS 1:30pm Dismissal			
Period	Start	End	Minutes	Period	Start	End	Minutes
1	8:00 AM	8:50 AM	50	1	8:00 AM	8:30 AM	30
Advisory	8:55 AM	9:05 AM	10	Advisory	8:35 AM	9:25 AM	50
2	9:10 AM	10:00 AM	50	2	9:30 AM	10:00 AM	30
3	10:05 AM	10:55 AM	50	3	10:05 AM	10:35 AM	30
4/Lunch	11:00 AM	11:50 AM	50	4/Lunch	10:40 AM	11:10 AM	30
5/Lunch	11:55 AM	12:45 PM	50	5/Lunch	11:15 AM	11:45 AM	30
6/Lunch	12:50 PM	1:40 PM	50	6/Lunch	11:50 AM	12:20 PM	30
7	1:45 PM	2:35 PM	50	7	12:25 PM	12:55 PM	30
8	2:40 PM	3:30 PM	50	8	1:00 PM	1:30 PM	30

سياسة الحضور

- الحضور اليومي للمدرسة ضروري للمشاركة في الحصص الدراسية. عندما يتغيب طفلك عن المدرسة، يتخلف عن الركب. غالبًا ما يجد الطلاب المتغيبون صعوبة في إيجاد روح الجماعة داخل المدرسة. في أكاديمية CICS Northtown، سيحصل الطلاب الذين يحصلون على أكثر من 20 غيابًا في دورة ما، خلال العام الدراسي، على "INC" غير مكتمل للدورة وسيتمتع عليهم أخذ دورة استرداد الائتمان "لفتح" الائتمان.

[/https://www.cicsnorthtown.org](https://www.cicsnorthtown.org)





الجدول الزمني وأجهزة Chromebook

- هذا الجدول لليومين الأولين من المدرسة
- سيحصل الطلاب الجدد وجميع الطلاب الجدد والعائدين على الجداول الدراسية في الاستشارة في اليوم الأول من المدرسة
- سيحصل الطلاب الجدد وجميع الطلاب الجدد على جهاز Chromebook وشاحن في اليوم الثاني من المدرسة أثناء الاستشارة.
- سيأخذ الطلاب 7 فصول دراسية وسيحصلون على فترة غداء ودروس استشارية.
- سيكون لدى الطلاب فترات مرور مدتها 5 دقائق وهي وقت كافٍ للوصول إلى الفصل في الوقت المحدد.

Longer Advisory Start			
Period	Start	End	Minutes
Advisory	8:00 AM	8:50 AM	50
1	8:55 AM	9:40 AM	45
2	9:45 AM	10:30 AM	45
3	10:35 AM	11:20 AM	45
4/Lunch	11:25 AM	12:10 PM	45
5/Lunch	12:15 PM	1:00 PM	45
6/Lunch	1:05 PM	1:50 PM	45
7	1:55 PM	2:40 PM	45
8	2:45 PM	3:30 PM	45



تسجيل الدخول إلى **POWERSCHOOL**
للطلاب وأولياء الأمور
رمز المدرسة: **ZMWT**



انضم إلينا للتذكير



تابعونا على الفيسبوك

ماذا يمكنك أن تجد أو تفعل على موقعنا؟

- الأخبار والإعلانات
- الإبلاغ عن الغيابات
- جدول الجرس
- التقويم المدرسي مع الأحداث المدرسية
- صور وألقاب أعضاء هيئة التدريس والموظفين
- قوائم الإفطار والغداء
- كتالوج الدورة
- متطلبات النموذج الصحي

مستلزمات الطلاب الجدد

- ملف مقاس 1 بوصة
- 8 مجلدات بلاستيكية
- أقلام رصاص (عبوة من 30 قلمًا)
- أقلام سوداء وزرقاء (عبوة من 36 قلمًا)
- قلم تمييز (عبوة واحدة)
- آلة حاسبة علمية (يوصى باستخدام Ti-84)
- ورق (عبوة واحدة من 200 ورقة)
- 4 دفاتر حلزونية
- حقيبة أقلام رصاص
- صندوق واحد من أكياس زيبلوك
- ذات الحجم القياسي
- زوج واحد من سماعات الرأس السلكية

اللوازم المدرسية

- سيحصل الطلاب على قوائم اللوازم المدرسية من معلمهم خلال الأسبوع الأول من المدرسة.
- عادة، يحتاج الطلاب إلى أقلام وأقلام رصاص وأقلام تمييز ودفتر ملاحظات ومجلد لكل فصل (سيكون لديهم 7 فصول).
- ننصحك باقتناء مخطط لتنظيم وقتك وامتلاك آلة حاسبة Ti-84. كما أن شراء آلة حاسبة علمية مفيد أيضًا.



સીઆઈસીએસ
નોર્થટાઉન એકેડેમી

૨૫-૨૬ વિદ્યાર્થી માહિતી

પહેલો દિવસ

- શાળાનો પહેલો દિવસ સોમવાર, ૧૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ છે.
- મુખ્ય પ્રવેશદ્વાર અને જીમ લોબીનો પ્રવેશદ્વાર દરરોજ સવારે 7:20 વાગ્યે ખુલે છે.
- ફ્રેશમેન (9મા) અને જુનિયર્સ (11મા) જીમ લોબીના દરવાજામાંથી પ્રવેશ કરશે.
- સોફોમોર્સ (૧૦મા) અને સિનિયર્સ (૧૨મા) મુખ્ય કાર્યાલયના દરવાજામાંથી પ્રવેશ કરશે.
- બધા વિદ્યાર્થીઓ દરરોજ સવારે NTA સેફ્ટી ઝોનમાંથી પસાર થશે અને અંદર સ્વાઇપ કરશે. બેકપેકની તપાસ કરવામાં આવશે.

Regular Day				WEDNESDAYS 1:30pm Dismissal			
Period	Start	End	Minutes	Period	Start	End	Minutes
1	8:00 AM	8:50 AM	50	1	8:00 AM	8:30 AM	30
Advisory	8:55 AM	9:05 AM	10	Advisory	8:35 AM	9:25 AM	50
2	9:10 AM	10:00 AM	50	2	9:30 AM	10:00 AM	30
3	10:05 AM	10:55 AM	50	3	10:05 AM	10:35 AM	30
4/Lunch	11:00 AM	11:50 AM	50	4/Lunch	10:40 AM	11:10 AM	30
5/Lunch	11:55 AM	12:45 PM	50	5/Lunch	11:15 AM	11:45 AM	30
6/Lunch	12:50 PM	1:40 PM	50	6/Lunch	11:50 AM	12:20 PM	30
7	1:45 PM	2:35 PM	50	7	12:25 PM	12:55 PM	30
8	2:40 PM	3:30 PM	50	8	1:00 PM	1:30 PM	30

હાજરી નીતિ

- વર્ગ શિક્ષણમાં વ્યસ્ત રહેવા માટે દરરોજ શાળામાં હોવું જરૂરી છે. જ્યારે તમારો વિદ્યાર્થી શાળા ચૂકી જાય છે, ત્યારે તે પાછળ પડી જાય છે. ગેરહાજર રહેતા વિદ્યાર્થીઓ ઘણીવાર શાળામાં સમુદાયની ભાવના શોધવા માટે સંઘર્ષ કરે છે. CICS નોર્થટાઉન એકેડેમીમાં, જે વિદ્યાર્થીઓ શાળા વર્ષ દરમિયાન એક કોર્સમાં 20 થી વધુ ગેરહાજરી મેળવે છે, તેમને કોર્સ માટે અપૂર્ણ "INC" પ્રાપ્ત થશે અને ક્રેડિટ "અનલોક" કરવા માટે ક્રેડિટ રિકવરી કોર્સ લેવાની જરૂર પડશે.

<https://www.cicsnorthtown.org/>





શેડ્યુલ અને Chromebooks

- આ સમયપત્રક શાળાના પહેલા 2 દિવસ માટે છે.
- નવા વિદ્યાર્થીઓ અને બધા નવા અને પરત ફરતા વિદ્યાર્થીઓને શાળાના પહેલા દિવસે એડવાઈઝરીમાં સમયપત્રક પ્રાપ્ત થશે.
- એડવાઈઝરી દરમિયાન શાળાના બીજા દિવસે નવા વિદ્યાર્થીઓ અને બધા નવા વિદ્યાર્થીઓને ક્રોમબુક અને ચાર્જર મળશે.
- વિદ્યાર્થીઓ 7 વર્ગો લેશે અને લંચ પીરિયડ અને સલાહકાર વર્ગ લેશે.
- વિદ્યાર્થીઓને 5 મિનિટનો પાસિંગ પીરિયડ મળશે જે સમયસર વર્ગમાં પહોંચવા માટે પુષ્કળ સમય છે.

Longer Advisory Start			
Period	Start	End	Minutes
Advisory	8:00 AM	8:50 AM	50
1	8:55 AM	9:40 AM	45
2	9:45 AM	10:30 AM	45
3	10:35 AM	11:20 AM	45
4/Lunch	11:25 AM	12:10 PM	45
5/Lunch	12:15 PM	1:00 PM	45
6/Lunch	1:05 PM	1:50 PM	45
7	1:55 PM	2:40 PM	45
8	2:45 PM	3:30 PM	45



વિદ્યાર્થીઓ અને વાલીઓ માટે
પાવરસ્કૂલ લોગિન
શાળા કોડ: ZMWT



રિમાઇન્ડ પર અમારી
સાથે જોડાઓ



અમને FACEBOOK પર
અનુસરો

અમારી વેબસાઇટ પર તમે શું શોધી શકો છો અથવા શું કરી શકો છો?

- સમાચાર અને ઘોષણાઓ
- ગેરહાજરી જાણ કરવી
- બેલ શેડ્યુલ
- શાળાના કાર્યક્રમો સાથે શાળા કેલેન્ડર
- ફેકલ્ટી અને સ્ટાફના ચિત્રો અને શીર્ષકો
- નાસ્તો અને લંચ મેનુ
- કોર્સ કેટલોગ
- આરોગ્ય ફોર્મ આવશ્યકતાઓ

ફેશમેન સપ્લાય

- ૧ ઇંચ બાઈન્ડર
- 8 પ્લાસ્ટિક ફોલ્ડર્સ
- પેન્સિલો (30 પેક)
- કાળા અને વાદળી પેન (૩૬ પેક)
- હાઇલાઇટર (૧ પેક)
- વૈજ્ઞાનિક કેલ્ક્યુલેટર (Ti-84 ભલામણ કરેલ)
- કાગળ (200 શીટ્સનો 1 પેક)
- 4 સર્પાકાર નોટબુક્સ
- પેન્સિલ પાઉચ
- સ્ટાન્ડર્ડ સાઇઝની ઝિપલોક બેગનું ૧ બોક્સ
- વાયરવાળા હેડફોનની 1 જોડી

શાળા પુરવઠો

- શાળાના પહેલા અઠવાડિયા દરમિયાન વિદ્યાર્થીઓને તેમના શિક્ષકો તરફથી પુરવઠા યાદીઓ પ્રાપ્ત થશે.
- સામાન્ય રીતે, વિદ્યાર્થીઓને દરેક વર્ગ માટે પેન, પેન્સિલો, હાઇલાઇટર્સ અને એક નોટબુક અને ફોલ્ડરની જરૂર હોય છે (તેમના 7 વર્ગો હશે).
- અમે વ્યવસ્થિત રહેવા માટે પ્લાનર રાખવાની અને Ti-84 કેલ્ક્યુલેટર રાખવાની ભલામણ કરીએ છીએ. પરંતુ વૈજ્ઞાનિક કેલ્ક્યુલેટર ખરીદવું પણ મદદરૂપ છે.



25-26 طلباء کی معلومات



CICS نارتھ ٹاؤن
اکیڈمی

پہلا دن

- اسکول کا پہلا دن پیر، اگست 18، 2025 ہے۔
- مرکزی داخلہ اور جم لابی کا داخلہ ہر روز صبح 7:20 بجے کھلتا ہے۔
- نئے (9ویں) اور جونیئرز (11ویں) جم لابی کے دروازوں سے داخل ہوں گے۔
- Sophomores (10th) اور سینئرز (12th) مرکزی دفتر کے دروازے سے داخل ہوں گے۔
- تمام طلباء NTA سیفٹی زونز سے گزریں گے اور ہر صبح سوائپ کریں گے۔ بیک پیکس کی اسکریننگ کی جائے گی۔

Regular Day				WEDNESDAYS 1:30pm Dismissal			
Period	Start	End	Minutes	Period	Start	End	Minutes
1	8:00 AM	8:50 AM	50	1	8:00 AM	8:30 AM	30
Advisory	8:55 AM	9:05 AM	10	Advisory	8:35 AM	9:25 AM	50
2	9:10 AM	10:00 AM	50	2	9:30 AM	10:00 AM	30
3	10:05 AM	10:55 AM	50	3	10:05 AM	10:35 AM	30
4/Lunch	11:00 AM	11:50 AM	50	4/Lunch	10:40 AM	11:10 AM	30
5/Lunch	11:55 AM	12:45 PM	50	5/Lunch	11:15 AM	11:45 AM	30
6/Lunch	12:50 PM	1:40 PM	50	6/Lunch	11:50 AM	12:20 PM	30
7	1:45 PM	2:35 PM	50	7	12:25 PM	12:55 PM	30
8	2:40 PM	3:30 PM	50	8	1:00 PM	1:30 PM	30

حاضری کی پالیسی

- کلاس کی تدریس میں مشغول ہونے کے لیے روزانہ اسکول میں ہونا ضروری ہے۔ جب آپ کا طالب علم اسکول چھوڑتا ہے، تو وہ پیچھے پڑ جاتا ہے۔ جو طلباء غیر حاضر ہوتے ہیں وہ اکثر اسکول کے اندر کمیونٹی کا احساس تلاش کرنے کے لیے جدوجہد کرتے ہیں۔
- CICS نارتھ ٹاؤن اکیڈمی میں، تعلیمی سال کے دوران ایک کورس میں 20 سے زیادہ غیر حاضری حاصل کرنے والے طلباء کو کورس کے لیے ایک نامکمل "INC" ملے گا اور کریڈٹ کو "ان لاک" کرنے کے لیے کریڈٹ ریکوری کورس کرنے کی ضرورت ہوگی۔

[/https://www.cicsnorthtown.org](https://www.cicsnorthtown.org)





شیڈولز اور Chromebooks

- یہ شیڈول اسکول کے پہلے 2 دنوں کے لیے ہے۔
- تازہ ترین اور تمام نئے اور واپس آنے والے طلباء کو اسکول کے پہلے دن ایڈوائزری میں شیڈول موصول ہوں گے۔
- نئے اور تمام نئے طلباء کو ایڈوائزری کے دوران اسکول کے دوسرے دن ایک کروم بک اور چارجر ملے گا۔
- طلباء 7 کلاسز لیں گے اور ان کا لنچ پیریڈ اور ایڈوائزری کلاس ہوگا۔
- طلباء کے پاس 5 منٹ گزرنے کا وقفہ ہوگا جو وقت پر کلاس میں پہنچنے کے لیے کافی وقت ہے۔

Longer Advisory Start			
Period	Start	End	Minutes
Advisory	8:00 AM	8:50 AM	50
1	8:55 AM	9:40 AM	45
2	9:45 AM	10:30 AM	45
3	10:35 AM	11:20 AM	45
4/Lunch	11:25 AM	12:10 PM	45
5/Lunch	12:15 PM	1:00 PM	45
6/Lunch	1:05 PM	1:50 PM	45
7	1:55 PM	2:40 PM	45
8	2:45 PM	3:30 PM	45



طلباء اور والدین کے لیے پاور
اسکول لاگ ان
سکول کوڈ: ZMWT



یاد دہانی پر ہمارے
ساتھ شامل ہوں۔



ہمیں فیس بک پر فالو
کریں۔

آپ ہماری ویب سائٹ پر کیا تلاش یا کر سکتے ہیں؟

- خبریں اور اعلانات
- غیر حاضریوں کی اطلاع دینا
- بیل کا شیڈول
- اسکول کے واقعات کے ساتھ
- اسکول کیلنڈر
- فیکلٹی اور عملے کی تصاویر
- اور عنوانات
- ناشتہ اور دوپہر کے کھانے کے
- مینو
- کورس کیٹلوگ
- صحت کے فارم کے تقاضے

فریش مین سپلائیز

- 1 انچ بائنڈر
- 8 پلاسٹک فولڈر
- پنسل (30 کا پیکٹ)
- سیاہ اور نیلے قلم (36 کا پیک)
- مائی لائٹر (1 پیک)
- سائنسی کیلکولیٹر (Ti-84 تجویز کردہ)
- کاغذ (200 شیٹس کا 1 پیکٹ)
- 4 سرپل نوٹ بک
- پنسل کی تھیلی
- معیاری سائز کے زیلوک
- بیگز کا 1 باکس
- وائرڈ میڈ فونز کا 1 جوڑا

اسکول کا سامان

- طلباء اسکول کے پہلے ہفتے کے دوران اپنے اساتذہ سے سپلائی لسٹیں وصول کریں گے۔
- عام طور پر، طلباء کو ہر کلاس کے لیے قلم، پنسل، مائی لائٹر اور ایک نوٹ بک اور فولڈر کی ضرورت ہوتی ہے (ان کی 7 کلاسیں ہوں گی)۔
- ہم تجویز کرتے ہیں کہ منظم رہنے کے لیے ایک منصوبہ ساز رکھیں اور Ti-84 کیلکولیٹر کا مالک ہو۔ لیکن سائنسی کیلکولیٹر خریدنا بھی مددگار ہے۔